

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

OneForce Holdings Limited

元力控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1933)

截至2024年9月30日止六個月期間之 中期業績公告

財務摘要

	截至 2024 年 9 月 30 日止 六個月 人民幣千元	截至 2023 年 9 月 30 日止 六個月 人民幣千元
收入	184,631	253,685
毛利	17,830	40,990
股東應佔（虧損）/溢利	(13,988)	2,821
每股（虧損）/盈利 — 基本及攤薄（人民幣分）	(2.82)	0.57

- 收入：於截至2024年9月30日止六個月期間（「報告期」），元力控股有限公司（「本公司」），連同其附屬公司合稱「本集團」）錄得營業收入較上年同期下降約人民幣69,054,000元，降幅27.2%，主要由於項目數量減少。為加強現金流管理，本集團減少了回款週期較長的項目。
- 毛利：於報告期，本集團毛利較上年同期下降約人民幣23,160,000元，整體毛利率由約16.2%下降至約9.7%，主要歸因於市場競爭加劇，本集團對新項目調整報價以獲得長期客戶。
- 股東應佔（虧損）/溢利：於報告期，股東應佔虧損約人民幣13,988,000元，而上年同期股東應佔溢利約人民幣2,821,000元。溢利變虧損主要歸因於：i) 上述原因導致毛利下降；及ii) 貿易應收款項及合同資產減值虧損增加約人民幣3,198,000元。
- 每股（虧損）/盈利—基本及攤薄：基於上述原因，每股基本及攤薄（虧損）/盈利相應下降。

管理層討論與分析

本集團董事（「董事」）組成之董事會（「董事會」）欣然提呈本集團於報告期之中期業績（「中期業績」）。

行業回顧

2024年上半年，全國用電量達到約4.66萬億千瓦時，同比增長約8.1%，增速比上年同期提高約3.1個百分點，上半年國民經濟恢復向好拉動電力消費增速同比提高。在一系列政策的推動下，電力市場活躍度不斷提高。由2024年一月至六月，全國各電力交易中心累計組織完成市場交易電量2.85萬億度，同比增長約7.4%，佔全社會用電量比重為約61.1%。同時，全國峰穀價差呈擴大趨勢，各地分時電價政策不斷完善，實現兩峰兩穀的省份不斷增加。

數位化系統是我國新型電力系統建設的重要基礎設施。隨著電價進一步市場化改革，電價的波動加大。同時，電力系統可再生能源比例增加，接入電網的設備激增。2024年6月，國家能源局發佈《關於做好新能源消納工作保障新能源高品質發展的通知》，要求提升電力系統對新能源的消納能力，確保新能源大規模發展的同時保持合理利用水平。數位化技術正在成為保障新型電力系統建設的重要基礎設施，使電力能源的優化配置與供需互動成為可能。

中國數位經濟產業規模不斷擴大。根據國家資料局發佈的《數位中國發展報告（2023年）》，2023年數字經濟核心產業增加值估計超過人民幣12萬億元，佔GDP比重10%左右。以雲端運算、大數據、物聯網等為代表的新興業務收入逐年攀升，雲端運算、大數據業務收入較上年增長約37.5%。

業務回顧

電力系統新能源轉型加速正在發生，在電力生產、調度、計量、行銷、市場化交易等方面有巨大的創新和升級空間。2024年電力企業進一步深入實施國有企業數位化轉型行動計畫，電源領域依託數位化新技術，提升生產運營的數位化水準。電網領域充分挖掘電力資料價值，逐步構成“大電網+微電網”的電網形態。本集團是能源信息科技行業領先的科技企業，深耕電力能源信息化領域28年。好風憑藉力，揚帆正當時，本集團將乘新型電力系統

建設東風，在新型電力系統的加速轉型期（當前至2030年）、總體形成期（2030年至2045年）、鞏固完善期（2045年至2060年），發揮優勢，大有可為。

同時，本集團所處的行業也是電力行業、信息行業與物聯網行業的融合。基於多年來對信息與物聯網技術的研發投入和實戰經驗，2013年公司自主研發出智能物聯網產品π芯。它是一個為傳感設備供電供網的物聯網設備，承載城市各類智能應用接入、數據采集及信息發布功能，是智慧城市的神經末梢。同時，π芯的數據平臺覆蓋數據全生命周期，包含數據彙聚、數據治理、數據加工、數據分析等功能，最大化數據價值，實現數據資源化、數據產品化、數據商品化。在原始數據不出域的前提下，為數據供給方和需求方提供一站式數據產品和服務，為數據安全流通保駕護航。

本集團持續投入研發，完善以時空大數據和人工智能為核心的技術體系，積極參與合作省市的公共數據運營工作，並將持續獲取穩定收益，前期已完成北京市門頭溝區建設智慧燈杆，濟南市、保定市智慧垃圾分類驛站等智慧城市應用。

發展展望

世界正進入以資訊產業為主導的經濟發展階段，以新一代資訊技術、新能源技術、智慧製造技術為代表的數位技術所引領的產業升級開闢了數字經濟新價值和發展新空間。2024年，黨的二十大作出了「高水準科技自立自強、原創性引領性科技攻關」的重大戰略部署。面對巨大的發展機遇，本集團有信心和底氣進一步挖潛增效，共創佳績，推動企業沿著高品質發展航道繼續前進。

財務回顧

收入

於報告期內，下表載列本集團按業務分部劃分的收入明細：

	截至 2024 年 9 月 30 日止 六個月 人民幣千元	截至 2023 年 9 月 30 日止 六個月 人民幣千元
銷售軟件及解決方案	71,644	64,330
提供技術服務	100,105	166,650
銷售產品	12,882	22,705
	184,631	253,685

於報告期內，本集團收入下降約人民幣69,054,000元，主要是由於以下因素的綜合影響：

- (i) 銷售軟件及解決方案收入同比增長約人民幣7,314,000元，主要歸因於包括內蒙古電力（集團）有限責任公司及中國南方電網有限責任公司（「南方電網」）在內的多項能源企業大型信息化建設項目於報告期內實施；
- (ii) 提供技術服務收入下降約人民幣66,545,000元，主要由於項目數量減少。為加強現金流管理，本集團減少了回款週期較長的項目；及
- (iii) 銷售產品收入下降約人民幣9,823,000元，主要歸因於部分泛在電力物聯網產品銷售合同於此前年度已執行完畢。

銷售成本與毛利率

於報告期內，下表載列本集團按業務分部劃分的銷售成本與毛利率明細：

	截至 2024 年 9 月 30 日止 六個月	截至 2023 年 9 月 30 日止 六個月
銷售成本 (人民幣千元)		
銷售軟件及解決方案	61,364	46,961
提供技術服務	92,913	143,642
銷售產品	12,524	22,092
	166,801	212,695
毛利率		
銷售軟件及解決方案	14.3%	27.0%
提供技術服務	7.2%	13.8%
銷售產品	2.8%	2.7%
	9.7%	16.2%

於報告期內，本集團銷售成本受收入下降的影響，同比下降約人民幣45,894,000元。同時，本集團整體毛利率由約16.2%下降至約9.7%，主要歸因於市場競爭加劇，本集團對新項目調整報價以獲得長期客戶。

無形資產與物業、廠房及設備

於2024年9月30日，無形資產的賬面值約人民幣1,749,000元（2024年3月31日：約人民幣3,335,000元）。物業、廠房及設備的賬面值約人民幣5,197,000元（2024年3月31日：約人民幣6,226,000元）。

貿易應收款項及應收票據及合同資產

於2024年9月30日，貿易應收款項及應收票據及合同資產賬面值約人民幣480,678,000元（2024年3月31日：約人民幣496,931,000元）。該降低主要是受本期加大催收力度的影響。本集團的應收貿易款項及合同資產的主要客戶的信用風險和違約風險與往年相比未發生重大實質性變化。

存貨及其他合同成本

於2024年9月30日，存貨及其他合同成本的賬面值約人民幣61,241,000元（2024年3月31日：約人民幣58,704,000元）。

研發支出

於報告期內，下表載列本集團已計入當期損益研發支出明細：

	截至 2024 年 9 月 30 日止 六個月 人民幣千元	截至 2023 年 9 月 30 日止 六個月 人民幣千元
研發支出		
計入當期損益金額	<u>6,060</u>	<u>17,913</u>
	<u>6,060</u>	<u>17,913</u>

報告期內，研發支出發生額比去年同期下降約人民幣11,853,000元。

流動資金及財務資源

於2024年9月30日，本集團的流動資產淨額約人民幣251,233,000元（2024年3月31日：約人民幣260,298,000元），包括銀行結餘及現金約人民幣47,269,000元（2024年3月31日：約人民幣62,891,000元）。本集團的流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.72倍（2024年3月31日：1.71倍）。

本集團計息負債包括短期銀行貸款約人民幣129,200,000元（2024年3月31日：約人民幣132,455,000元），和長期銀行貸款約人民幣14,900,000元（2024年3月31日：約人民幣9,920,000元）。計息負債佔資產淨額54.8%（2024年3月31日：51.4%）。

所持重大投資、重大收購及出售資產與合並事宜

於報告期內及直至本公告日期，本集團並無持有任何重大投資、重大收購及出售資產與合並事宜。

股本架構

本公司的股本僅包括普通股。於2024年9月30日，本公司有503,927,177股已發行股份。

或然負債

於2024年9月30日，本集團並無重大或然負債（2024年3月31日：無）。

庫務管理

於報告期內，本集團的融資及庫務政策並無重大變動。本集團具備充足水平的現金及預計可獲得一定水平的銀行信貸，以供其在一般業務過程中進行貿易活動。

本公司管理層持續密切檢討我們的貿易應收款項結餘及任何逾期結餘，並只會與具信譽的有關方進行貿易。本公司管理層密切監察本集團流動資金狀況，以確保本集團的資產、負債及承擔的流動資金架構可滿足其融資需求，以管控流動資金風險。

資產抵押

於2024年9月30日，本集團人民幣10,000,000元存款證明質押給上海浦東發展銀行股份有限公司北京匯眾支行用作本集團銀行借款之抵押（2024年3月31日：人民幣10,000,000元）。

於2024年9月30日，無形資產成本人民幣797,000元（2024年3月31日：797,000元）已抵押給北京海澱科技企業融資擔保有限公司，用於本集團借款。

於2024年9月30日，本集團無任何物業、廠房及設備為根據融資租賃所持有（2024年3月31日：無）。

綜合損益表

截至2024年9月30日止六個月—未經審核
(以人民幣(「人民幣」)列示)

		截至9月30日止六個月	
	附註	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
收入	4	184,631	253,685
銷售成本		(166,801)	(212,695)
毛利	4(b)	17,830	40,990
其他收入	5	892	1,540
銷售費用		(4,517)	(3,163)
行政及其他經營費用		(17,964)	(28,792)
貿易應收款、合同資產及其他應收款項 減值虧損		(9,981)	(6,783)
經營(虧損)/溢利		(13,740)	3,792
融資成本		(2,953)	(1,763)
應佔一間聯營公司溢利		10	17
除稅前(虧損)/溢利	6	(16,683)	2,046
所得稅	7	2,695	775
本公司權益股東應佔期內(虧損)/溢利		(13,988)	2,821
每股(虧損)/盈利			
基本/攤薄(人民幣分)	8	(2.82)	0.57

綜合損益及其他全面收益表

截至2024年9月30日止六個月－未經審核

(以人民幣列示)

	截至9月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
期內（虧損）/溢利	<u>(13,988)</u>	<u>2,821</u>
期內其他全面收入（除稅後）		
其後可能重新分類至損益的項目：		
- 財務報表換算為呈列貨幣的匯兌差額	<u>44</u>	<u>337</u>
本公司權益股東應佔期內全面收入總額	<u>(13,944)</u>	<u>3,158</u>

綜合財務狀況表
於2024年9月30日
(以人民幣列示)

	附註	於2024年 9月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2024年 3月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	5,197	6,226
無形資產	10	1,749	3,335
於一間聯營公司的權益		3,653	3,643
遞延稅項資產		8,261	5,566
受限制現金		10,000	10,000
		<u>28,860</u>	<u>28,770</u>
流動資產			
存貨及其他合同成本	11	61,241	58,704
合同資產	12	53,911	49,199
貿易應收款項及應收票據	13	426,767	447,732
預付款項、押金及其他應收款項	14	10,700	9,209
銀行結餘及現金	15	47,269	62,891
		<u>599,888</u>	<u>627,735</u>
流動負債			
貿易應付款項	16	138,825	151,932
其他應付款項及應計開支	17	56,772	59,111
銀行貸款		129,200	132,455
應付所得稅		23,858	23,939
		<u>348,655</u>	<u>367,437</u>
流動資產淨額		<u>251,233</u>	<u>260,298</u>
資產總額減流動負債		280,093	289,068
非流動負債			
非流動負債		2,049	2,060
銀行貸款		14,900	9,920
		<u>16,949</u>	<u>11,980</u>
資產淨額		<u>263,144</u>	<u>277,088</u>
股本及儲備			
股本	18	4,130	4,130
儲備		259,014	272,958
權益總額		<u>263,144</u>	<u>277,088</u>

附註

(除另有註明外，以人民幣列示)

1. 公司資料

元力控股有限公司（「本公司」）於2016年7月5日根據第22章開曼群島公司法（1961年第3項法例，經綜合及修訂）在開曼群島注册成立為獲豁免的有限公司。本公司股份於2018年3月2日（「上市日期」）在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事向中國大陸電網及配電公司設計、執行、提升及升級軟件系統及提供技術服務以及銷售產品，以及於中國投資、建設及運營智能城市基礎設施。

2. 編製基準

中期財務資料乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則的適用披露條文，包括已遵守國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）所頒佈的國際會計準則（「國際會計準則」）第34號*中期財務報告*的規定編製。中期財務資料於2024年11月25日獲授權刊發。

截至2024年9月30日止六個月期間，本集團錄得經營活動淨流出人民幣14,238,000元（截至2023年9月30日止六個月：人民幣61,453,000元）。然而截至2024年9月30日，本集團的流動資產超過流動負債人民幣251,233,000元（2024年3月31日：人民幣260,298,000元）。考慮到本集團與主要來往銀行維持長期穩定的業務關係，以取得該等銀行的繼續支持。同時，目前大部分短期借款由本集團股東提供擔保，本集團董事認為，在截至2025年9月30日的12個月內，本集團可重續或取得新銀行融資。基於現金流量預測，本集團董事認為自報告期末起至少12個月，本集團將有充足的資金來源以確保本集團能夠持續經營。因此本財務報表以持續經營為基礎編制。持續經營基礎假設本集團將在可預見的未來繼續經營，並能夠在日常業務過程中變現其資產、履行其負債和承諾。

編製中期財務資料所採用的會計政策與截至2024年3月31日止年度綜合財務報表所採用者相同，惟預期將於截至2025年3月31日止年度綜合財務報表中反映的會計政策變動則除外。任何會計政策變動詳情載於附註3。

中期財務資料乃遵照國際會計準則第34號而編製，有關準則規定管理層作出影響政策應用及年初至今的資產與負債、收入及開支呈報金額的判斷、估計及假設。實際結果可能與此等估計有所不同。

中期財務資料載有簡明綜合財務報表及經篩選的解釋附註。該等附註載有多項事件及交易的說明，對瞭解本集團自截至2024年3月31日止年度綜合財務報表以來財務狀況的變動及表現十分重要。簡明綜合中期財務報表及其附註並未載有根據國際財務報告準則（「國際財務報告準則」）編製整份財務報表所需的全部資料。

中期財務資料未經審核，但已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號*由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱*進行審閱。畢馬威會計師事務所向董事會出具的獨立審閱報告載於中期報告內。

作為比較資料納入中期財務報告的截至2024年3月31日的財政年度的財務資料並不構成本公司該財政年度的年度合並財務報表，惟摘錄自該等財務報表。根據《香港公司條例》（第622章）第436條披露的有關這些法定財務報表的進一步資料如下：

本公司已按照《公司條例》第662（3）條及附表6第3部的要求，向公司註冊辦事處送交截至2024年3月31日止年度的財務報表。

公司的核數師已報告這些財務報表。核數師出具無保留意見報告；無核數師以強調方式提請注意的任何事項；無《公司條例》第406（2）、407（2）或（3）條下的聲明。

3. 會計政策變動

本集團已將國際會計準則理事會發布的以下新的和修訂的國際財務報告準則應用於本會計期間的中期財務報告：

- 國際會計準則第1號的修訂，*財務報表列報：將負債分類為流動負債或非流動負債*（“2020年修訂”）
- 國際會計準則第1號的修訂，*財務報表列報：有契約的非流動負債*（“2020年修訂”）
- 國際財務報告準則第16號的修訂，*租賃：售後回租中的租賃責任*
- 國際會計準則第7號的修訂，*現金流量表及國際財務報告準則第7號的修訂，金融工具：披露——供應商融資安排*

該等發展概無對本財務報告中編製或呈列本集團當前或往期的業績及財務狀況的方式產生重大影響。本集團並無應用於本會計期間尚未生效的任何新準則或詮釋。

4. 收入及分部報告

(a) 收入

本集團主要從事為中國大陸電網及配電公司設計、執行、提升及升級軟件系統及提供技術服務，以及銷售產品。有關本集團主要業務的進一步詳情於附註4(b)披露。

i. 收入劃分

IFRS 15範圍內與客戶簽訂的合同收入按主要服務項目劃分如下：

	截至9月30日止六個月	
	2024年	2023年
	人民幣千元	人民幣千元
銷售軟件及解決方案	71,644	64,330
提供技術服務	100,105	166,650
銷售產品	12,882	22,705
	<u>184,631</u>	<u>253,685</u>

交易額佔本集團收入10%以上的客戶收入載列如下。

	截至9月30日止六個月	
	2024年	2023年
	人民幣千元	人民幣千元
客戶 A	83,603	少於 10%
客戶 B	34,481	30,021
客戶 C	33,128	52,904
客戶 D	<u>30,259</u>	<u>102,972</u>

(b) 分部報告

本集團按業務綫管理集團業務。本集團按照就資源分配及表現評估向本集團最高行政管理人員內部呈報資料一致的方式，呈列以下三個可申報分部。概無合並經營分部以構成以下可申報分部：

- 軟件及解決方案：此分部從事為電網及配電公司設計、執行、提升及升級軟件系統。
- 技術服務：此分部從事為已售出的軟件系統提供維護服務。
- 產品：此分部出售軟件系統相關的硬件及零件。

i. 分部業績、資產及負債

就評估分部表現及分配分部間的資源而言，本集團最高行政管理人員按以下基準監控各可申報分部應佔的業績：

收入及開支乃參考可申報分部產生的收入及其產生的開支而分配至該等分部。報告分部溢利所用計量標準為毛利。除了收到有關毛利的分部資訊外，管理層還獲得有關分部間銷售的分部資訊。分部間銷售的定價參考了針對類似訂單向外外部方收取的價格。本集團的其他收入與費用項目，如其他收入、銷售費用、行政及其他經營費用，以及資產與負債（包括分享技術知識），並非按個別分部計量。因此，概無呈列分部資產與負債的資料，亦無呈列有關資本支出、利息收入及利息支出的資料。

有關本期間提供予本集團最高行政管理人員以分配資源及評估分部表現的本集團可申報分部資料載列如下：

	截至 2024 年 9 月 30 日止六個月			
	銷售軟件及 解決方案 人民幣千元	提供技術 服務 人民幣千元	銷售產品 人民幣千元	總計 人民幣千元
按收入確認的時間劃分				
- 隨時間	71,644	100,105	-	171,749
- 某一時間點	-	-	12,882	12,882
來自外部客戶收入及可申報分部收入	<u>71,644</u>	<u>100,105</u>	<u>12,882</u>	<u>184,631</u>
可申報分部毛利	<u>10,280</u>	<u>7,192</u>	<u>358</u>	<u>17,830</u>
	截至 2023 年 9 月 30 日止六個月			
	銷售軟件及 解決方案 人民幣千元	提供技術 服務 人民幣千元	銷售產品 人民幣千元	總計 人民幣千元
按收入確認的時間劃分				
- 隨時間	64,330	166,650	-	230,980
- 某一時間點	-	-	22,705	22,705
來自外部客戶收入及可申報分部收入	<u>64,330</u>	<u>166,650</u>	<u>22,705</u>	<u>253,685</u>
可申報分部毛利	<u>17,369</u>	<u>23,008</u>	<u>613</u>	<u>40,990</u>

ii. 可申報分部業績與綜合除稅前（虧損）溢利的對賬

	截至 9 月 30 日止六個月	
	2024 年 人民幣千元	2023 年 人民幣千元
分部業績	17,830	40,990
其他收入	892	1,540
融資成本	(2,953)	(1,763)
銷售費用	(4,517)	(3,163)
行政及其他經營費用	(17,964)	(28,792)
貿易應收款, 合同資產及其他應收款項減值虧損	(9,981)	(6,783)
應佔一間聯營公司溢利	10	17
綜合除稅前（虧損）溢利	<u>(16,683)</u>	<u>2,046</u>

iii. 地區資料

本集團所有進行的業務及本集團客戶均位於中國大陸。本集團的非流動資產（包括物業、廠房及設備以及無形資產）均位於或獲分配至中國大陸的業務。

5. 其他收入

	截至 9 月 30 日止六個月	
	2024 年 人民幣千元	2023 年 人民幣千元
退還增值稅(「增值稅」)	719	51
增值稅附加扣除	-	1,535
其他	173	(46)
	<u>892</u>	<u>1,540</u>

6. 除稅前（虧損）/溢利

除稅前（虧損）/溢利已扣除下列各項：

(a) 員工成本[#]

	截至 9 月 30 日止六個月	
	2024 年 人民幣千元	2023 年 人民幣千元
薪金、工資及其他福利	40,313	46,131
向界定供款退休計劃供款	3,421	2,711
	<u>43,734</u>	<u>48,842</u>

本集團於中國大陸成立的附屬公司的僱員參與當地政府機構管理的界定供款退休福利計劃，據此，該等附屬公司須按僱員基本薪金16%的比率向該計劃供款。該等附屬公司的僱員於年屆正常退休年齡時有權享有上述退休計劃按中國大陸平均薪金水平百分比計算的退休福利。

本集團沒有進一步義務支付上述供款以外的其他退休福利。

(b) 其他項目

	截至9月30日止六個月	
	2024年 人民幣千元	2023年 人民幣千元
折舊及攤銷 [#]	2,615	4,891
貿易應收款、合同資產及其他應收款項減值虧損	9,981	6,783
有關辦公室處所的經營租賃支出	1,400	1,285
研發成本（攤銷除外）	6,060	17,913
人力外包成本 [#]	115,765	155,554
銷售成本 [#] (附註11)	<u>166,517</u>	<u>212,154</u>

銷售成本分別包括有關員工成本、人力外包成本以及折舊及攤銷人民幣153,559,000元（截至2023年9月30日止六個月：人民幣188,681,000元），有關金額亦計入上文或附註6(a)就每項該等類型開支分別披露的相關款項總額。

7. 綜合損益表內的所得稅

(a) 綜合損益表內的稅項指：

	截至9月30日止六個月	
	2024年	2023年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項		
所得稅		
-期內撥備	-	659
-以前年度匯算清繳差異	-	(135)
遞延稅項		
-暫時差異的產生及撥回	<u>(2,695)</u>	<u>(1,299)</u>
	<u>(2,695)</u>	<u>(775)</u>

(b) 按適用稅率計算的稅項開支與會計（虧損）/溢利之間的對賬：

	截至9月30日止六個月	
	2024年	2023年
	人民幣千元	人民幣千元
除稅前（虧損）/溢利	<u>(16,683)</u>	<u>2,046</u>
除稅前溢利的預期稅項，按有關司法權區適用的（虧損）/溢利稅率計算（附註(i)、(ii)及(iii)）	(4,044)	618
不可抵扣開支的稅項影響	45	176
毋須課稅收入的稅項影響	(3)	(4)
研發成本加計抵扣的稅項影響（附註(iv)）	(1,208)	(3,059)
未確認稅項虧損的影響	565	2,054
稅項寬免（附註(v)）	<u>1,950</u>	<u>(560)</u>
實際稅項開支	<u>(2,695)</u>	<u>(775)</u>

附註：

- (i) 於2019/20課稅年度起，本集團適用於香港注册成立的附屬公司之兩級利得稅稅率制度。2,000,000港元（「港元」）以內企業利潤的利得稅稅率將降至8.25%，高於該金額的利潤將繼續適用16.5%的稅率。
- (ii) 根據本公司及本集團於香港及中國大陸以外地區注册成立的附屬公司各自注册成立所在國家的規則及規例，該等公司毋須繳納任何所得稅。
- (iii) 截至2024年9月30日止六個月，本集團於中國大陸成立的附屬公司須按25%的稅率繳納中國企業所得稅（截至2023年9月30日止六個月：25%）。
- (iv) 根據中國大陸相關稅務規則，合資格研發成本獲准用作加計抵扣所得稅，即2022年9月30日以後，有關開支的額外100%可視作可抵扣開支。
- (v) 本集團於中國大陸成立的附屬公司（即北京愛朗格瑞科技有限公司和北京艾普智城網絡科技有限公司）已獲稅務局批准作為高新技術企業繳納稅項，故在2022年10月18日至2025年10月17日期間享有15%的中國企業所得稅優惠稅率。

8. 每股（虧損）/盈利

(a) 每股基本（虧損）/盈利

截至2024年9月30日止六個月的每股基本（虧損）/盈利根據截至2024年9月30日止六個月本公司權益股東應佔虧損人民幣13,988,000元（截至2023年9月30日止六個月：盈利人民幣2,821,000元）及已發行普通股數495,415,177股（扣除8,512,000股回購的股份）（截至2023年9月30日止六個月：495,415,177股）計算。

(b) 每股攤薄（虧損）/盈利

由於本年度不存在潛在普通股，因此未呈列截至2024年9月30日止六個月內的每股攤薄（虧損）/收益。

9. 物業、廠房及設備

在截至2024年9月30日的六個月內，本集團未新增物業、廠房和設備（截至2023年9月30日的六個月：人民幣48,000元）。

10. 無形資產

截至2024年9月30日，本集團的無形資產主要為自主開發的軟件，賬面總金額為人民幣1,749,000元（2024年3月31日：人民幣3,335,000元）。

截至2024年9月30日，無形資產成本人民幣797,000元（2024年3月31日：797,000元）已抵押給北京海澱科技企業融資擔保有限公司，用于本集團借款。

11. 存貨及其他合同成本

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
在研軟件系統	<u>61,241</u>	<u>58,704</u>
	<u>61,241</u>	<u>58,704</u>

確認為開支的存貨金額分析如下：

	截至 9 月 30 日止六個月 2024 年 人民幣千元	2023 年 人民幣千元
銷售成本	<u>166,517</u>	<u>212,154</u>
	<u>166,517</u>	<u>212,154</u>

12. 合同資產

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
履行客戶合同所產生	54,922	49,833
減：虧損撥備	<u>1,011</u>	<u>634</u>
	<u>53,911</u>	<u>49,199</u>

13. 貿易應收款項及應收票據

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
貿易應收款項	472,793	484,264
應收票據	-	453
	<u>472,793</u>	<u>484,717</u>
減：虧損撥備	<u>46,026</u>	<u>36,985</u>
	<u>426,767</u>	<u>447,732</u>

(a) 賬齡分析

本集團貿易應收款項及應收票據按發票日期及扣除撥備後的賬齡分析如下：

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
少於一年	372,226	361,805
一至兩年	38,118	71,257
兩至三年	16,423	14,670
三年以上	-	-
	<u>426,767</u>	<u>447,732</u>

本集團一般要求客戶根據合同條款清償進度付款及應收保留款項。若干客戶可就進度付款獲授予90天的信貸期。

(b) 貿易應收款項減值

有關貿易應收款項及應收票據的減值虧損以撥備賬入賬，除非本集團信納收回金額的可能性甚微，在此情況下，減值虧損則直接於貿易應收款項及應收票據撇銷。

14. 預付款項、押金及其他應收款項

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
應收關聯方款項	38	38
技術服務費預付款項	6,216	4,548
其他開支預付款項	1,662	1,896
員工墊款及其他押金	5,003	4,392
其他	1,155	1,146
	14,074	12,020
減：虧損撥備	3,374	2,811
	10,700	9,209

所有其他貿易和其他應收款預計將在一年內收回或確認為費用。

15. 銀行結餘及現金

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
銀行結餘和現金總額	57,269	72,891
減：受限制現金	10,000	10,000
現金及現金等價物	47,269	62,891

本集團在中國大陸的業務以人民幣進行。人民幣乃不可自由兌換的貨幣，匯出中國大陸的資金受中國政府頒布的外匯管制相關規則和條例所規限。

截至報告期末，位於中國大陸的現金及現金等價物為人民幣41,755,000元（2024年3月31日：人民幣55,075,000元）。將資金匯出中國大陸須遵守外匯管理的相關規章制度。

截至2024年9月30日，已向上海浦東發展銀行股份有限公司北京匯眾支行抵押人民幣10,000,000元（2024年3月31日：人民幣10,000,000元）的存款證明，用于本集團借款。

16. 貿易應付款項

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
應付關聯方的貿易款項	6,034	6,850
應付第三方的貿易款項	132,791	145,082
	<u>138,825</u>	<u>151,932</u>

所有貿易應付款項預期於一年內償還或於要求時償還。

本集團按發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
少於一年	81,864	104,982
一至兩年	46,426	36,866
兩至三年	7,025	8,264
三年以上	3,510	1,820
	<u>138,825</u>	<u>151,932</u>

17. 其他應付款項及應計開支

	於 2024 年 9 月 30 日 人民幣千元	於 2024 年 3 月 31 日 人民幣千元
應付關聯方款項	9,569	9,569
來自一名第三方的現金墊款	764	599
其他應付稅項	27,132	25,830
員工相關成本應付款項	13,900	14,743
租賃負債（1 年內）	562	675
其他	4,845	7,695
	<u>56,772</u>	<u>59,111</u>

截至2024年9月30日，應付給第三方的款項為無擔保、無息且應在一年內償還。

18. 股本、儲備及股息

(a) 股息

中期應佔應付本公司權益股東股息：

本公司董事並不建議派付截至2024年9月30日止六個月中期股息。

(b) 股本

本公司已發行股本變動如下：

	股份數目	普通股面值 人民幣千元
已發行及繳足普通股：		
於 2023 年 3 月 31 日，2024 年 3 月 31 日 及 2024 年 9 月 30 日	<u>503,927,177</u>	<u>4,130</u>

(c) 資本管理

本集團管理資本的主要目標為保障本集團繼續持續經營的能力，使其可繼續為股東提供回報及為其他利益相關者提供利益，並維持最具效益的資本架構以減少資本成本。

本集團積極及定期檢討及管理其資本結構，以在較高借款水平可能取得的較高股東回報與穩健資本狀況提供的優勢及保障之間保持平衡。

本公司及其附屬公司均不受外間實施的資本要求規限。

僱員及薪酬政策

於2024年9月30日合共聘用約398名僱員（2024年3月31日：約517名）。本集團的僱員福利開支主要包括薪金、加班工資及酌情花紅、購股權、其他僱員福利及退休計劃供款。於報告期內，本集團僱員福利開支總額（包括董事酬金）約為人民幣43,734,000元（截至2023年9月30日止六個月：約人民幣48,842,000元）。

薪酬乃按僱員的資歷、經驗及工作表現釐定，而酌情花紅一般視乎工作表現、本集團於特定年度的財務業績及整體市場狀況而釐定。

遵守法例及法規

本集團深明遵守監管規定的重要性以及不遵守有關規定所涉及的風險。就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於報告期內，本集團已在各主要方面遵守中國及香港一切適用法例及法規。

本集團在披露資料及企業管治的所有主要方面亦遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）及香港法例第571章證券及期貨條例之規定。

環保政策

本集團肩負進行業務活動時保護環境之責任。本集團不斷設法識別和管控其經營活動所引起的環境影響，務求盡可能將有關影響減至最低。

與利益相關者的關係

本集團視僱員為本集團其中一項寶貴資產。本集團嚴格遵守中國及香港的勞動法例及法規，並定期審閱以完善現有員工福利。

本集團為客戶提供優質服務，並與彼等維持良好關係。本集團能夠與主要客戶建立互信並維持長遠業務關係。

本集團亦與供應商維持有效溝通，並建立長期穩定關係。於報告期內，本集團與供應商之間並無任何重大糾紛或意見分歧。

遵守企業管治守則

本公司相信有效的企業管治架構是增進及保障股東及其他利益相關人士權益與提升股東價值的基本要素，因此致力達致與維持最適合本集團需要及利益的高企業管治水平。為此，本公司已採納及應用上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）之企業管治原則及常規，強調要有一個優秀的董事會、有效的風險管理及內部監控系統、嚴格的披露常規，以及具透明度及問責性。此外，本公司不斷優化該等常規，培養高度操守的企業文化。於報告期內，本公司已遵守企業管治守則的所有守則條文。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為董事進行證券交易的行為守則。所有董事就有關查詢時均確認，他們於報告期內進行的證券交易均已遵守標準守則。

購回、出售或贖回本公司上市證券

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。截至報告期末，公司及其任何子公司均未持有任何庫存股。

中期股息

董事不建議就截至2024年9月30日止六個月派付任何中期股息（截至2023年9月30日止六個月：無）。

企業策略

本集團的策略是以穩建的財務基礎締造可持續的回報，從而長遠提升股東之總回報。有關討論及分析本集團之表現、本集團締造或保存較長遠價值之基礎，以及達成本集團目標之策略，請參閱上文「管理層討論與分析」一段。

過往表現及前瞻性陳述

本公告所載本集團之表現及營運業績僅屬歷史數據性質，過往表現並不保證本集團日後之業績。本公告載有基於現有計劃、估計與預測作出之任何前瞻性陳述及意見，而當中因此涉及風險及不明朗因素。實際業績可能與前瞻性陳述及意見中呈列之預期表現有重大差異。本集團、各董事、僱員或代理概不承擔(a)更正或更新本公告所載前瞻性陳述或意見之任何義務；及(b)倘因任何前瞻性陳述或意見不能實現而引致之任何責任。

審閱中期財務報表

本公司核數師畢馬威會計師事務所已按照香港會計師公會頒布之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」，審閱本集團報告期之未經審核簡明綜合中期財務報表。核數師之獨立審閱報告將刊載於中期報告（「**中期報告**」）內。本公司審核委員會亦已審閱本集團報告期之未經審核簡明綜合中期財務報表。

報告期後事項

由2024年10月1日起至本公告日期止，概無發生任何可能影響本集團的重大報告期後事項。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告將刊登於本公司網站<http://www.oneforce.com.hk>及香港交易及結算所有限公司網站<http://www.hkexnews.hk>。本公司之中期報告將適時寄發予本公司股東（如需要），亦會同時刊登於上述網站。

致謝

在此，本人謹代表董事會，對為本集團的發展及增長作出卓越貢獻並攜手合作達成本集團願景的管理層及僱員，致以衷心謝意。本人亦對本集團全體業務夥伴、客戶、供應商及股東感激不盡。有了你們的支持和信任，董事會相信定可帶領本集團邁向下一個里程碑。

承董事會命
元力控股有限公司
王東斌
主席

中國北京，2024年11月25日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事王東斌先生、吳戰江先生、吳洪淵先生、李抗英先生；及獨立非執行董事吳光發先生、韓彬先生與王鵬先生。